
Zdenka Černá (keli) ID 5836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
100 % ORIGINALITA - garantuji, že všechno mnou prodávané zboží je originální !!!! Za toto ručím vrácením peněz.
 *******************
 DODÁNÍ -U některých pohovek je dodání ihned,jiné ještě nejsou skladem.Viz popis.Možnost zajistit dovoz po celé ČR.
 *******************
 REKLAMACE A ZÁRUKA - Jedná se o pohovky z výstav.Záruka se tedy vztahuje dle platného zákoníku.
 *******************
 PLATBY-Není nutno platit předem,možno až po dodání.Pokud máte zájem o zboží,které není skladem,rezervuji ho po zaplacení
20% zálohy z ceny.
 *******************
 REZERVACE platí pouze oboustranně potvrzené a pouze na 24 hodin od kliknutí na dotaz (na přeměření apod.) - pokud se
nedomluvíme jinak - pak je automaticky ruším. Pokud si chcete zboží ihned ZÁVAZNĚ rezervovat - napište způsob a adresu
dodání a obratem pak už napíši všechna další data. UPOZORŇUJI, že i když jste 1.ZÁJEMCE neznamená to, že zboží je ještě
skladem (prodává se také jinde - obchod a eshop) !!
 *******************
 UKONČENÍ obchůdku ( platba a dodání) bych ráda měla uzavřeno do 7 dnů od VYSTAVENÍ podkladů k platbě !!!!! ..díky za
pochopení...pokud je to pro Vás v ten daný okamžik problém..počkejte a pak si určitě vyberete lépe.
 *******************
 Kontakt:
 Radek Seman Truhlářství
 Kpt.Jaroše 561
 Proboštov okres Teplice
 41712
 e-mail.adresa.blackzdenka@seznam.cz
 Tel.777172117

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

